ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПОДГОРНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

        пос. Подгорный

11 ноября 2021 года

                              № 335-од

О назначении куратора наставнической деятельности

В соответствии с письмом ГБОУ ДПО Самарской области «Региональный центр

развития трудовых ресурсов» № 198/188 от 09.11.2021г., в целях реализации программ

наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставнической деятельности в ГБОУ ООШ пос. Подгорный

Круглову Л.Н., учителя математики.

  Директор:                                  Т.С. Ямщикова

С приказом ознакомлен: